
1. Innledning

Hyperion har i året som gikk gjennomført mange forskjellige arrangementer og gjort store endringer. 
Vi har aldri samlet så mange medlemsforeninger på arrangementene våre før, vi har aldri hatt så 
mange penger mellom hendene, og vi har stiftet et separat aksjeselskap for å videreutvikle 
datasystemet som ble til for å forenkle rapporteringen vår til staten. Vi har vunnet vår første store 
sak med momsfritak for The Gathering og vi har vært med i stiftelsen av en ny nordisk organisasjon. 
Store ting har startet, men vi har også forlatt noe av det gamle. Fantasifestivalen ble dessverre ikke 
arrangert i år, men ble redusert til to "Fantasinetter", enkveldsarrangementer med musikk, kunst og 
aktiviteter. 

Når vi ser tilbake på året får vi god grunn til å være stolte over forbundet vårt. Millioner av kroner, 
tusenvis av arbeidstimer, tusenvis av medlemmer, nasjonale medieoppslag og gode utsikter sier at 
Hyperion virkelig har blitt et fantastisk forbund. Vi i AU håper de gode ideene, inititativet og 
engasjementet fortsetter og at 2009 blir enda bedre. 

2. Medlemstilbud

2.1 Arrangementer
Hyperion har hatt et rikt arrangementsprogram hittil i år. Vi annonserte programmet tidlig på året og 
har informert godt om arrangementer og påmeldingsfrister. De som har deltatt har i det store og hele 
gitt som tilbakemelding at arrangementene har vært både spennende og sosiale. AU har jobbet mye 
med å finne ut hva medlemsforeningene ønsker av tilbud og arrangementer. Det virker som om de 
medlemsforeningene som er interessert i å delta på arrangementer setter størst pris på fokuserte 
programmer om ett tema eller ett interesseområde. Alle arrangementene våre har blitt avholdt på 
billige lokaler på Brynseng i Oslo, og valget av disse lokalene har gjort at vi har hatt råd til et såpass 
omfattende arrangementsprogram. 

Kickstart
9.-10. februar arrangerte Hyperion "Kickstart 2008", som var et tilbud til nye foreninger og nye 
tillitsvalgte. Vi fikk fylt lokalene med ivrige Hyperionister og hadde et program som ga innføring i 
de elementære tingene man bør vite for å drive en vellykket forening. Det var foredrag om 
demokrati, drift og Hyperion generelt. Ikke minst var det mye god mat og god stemning. 

Dobbeltkonferanse
11.-13. april arrangerte Hyperion design/PR-kurs og kurs i rollespillskriving. Det ble 10-12 
deltakere på hvert kurs, noe som passet med et ganske tett opplegg og mye oppfølging av hver 
deltaker. På PR-kurset lærte man å håndtere presse fra journalister og erfarne folk, samt å designe 
logo og grafisk profil til foreningen sin. Rollespillkurset ga konkret innføring i oppbygningen av et 
rollespilleventyr, hva man skal tenke på og forskjellige tradisjoner innenfor rollespillskriving. Begge 
kursene var veldig praktisk orienterte og vi håper deltakerne fikk konkrete resultater av å delta.

Superkon
2.-4. mai samlet vi omlag 50 deltakere på Superkon, en helgs opplegg med to parallelle program. Ett 
løp fokuserte på drift av store foreninger og dataparties, og ett løp fokuserte på arrangering av 
rollespill og laiv. Vi fikk tak i gode kursholdere som ga solide tips til foreningene våre og har fått 
gode tilbakemeldinger. Det ble satt ny Hyperionrekord i matmengde på festmiddagen under 
kongressen. 
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2.2 Forum
Hyperions nettforum er stadig mer aktivt. Særlig er underforumet rollespill.net blitt en viktig kraft i 
det norske rollespillmiljøet. Flere foreninger skaffer seg også egne underfora. Forumet drives 
fortsatt på frivillig basis, med Espen Sortland som hovedansvarlig for drift og oppdateringer. 
Forumet er en enkel måte for medlemsforeninger og tillitsvalgte å kommunisere, og fungerer godt. 

2.3 Prosjektstøtteordningen
Prosjektstøtten
Hyperions prosjektstøtteordning har en pott på i underkant av 200 000 kroner som blir delt ut til 
medlemsforeningene.  Prosjekter som kan motta støtte skal i hovedsak være kreative og nyskapende. 
Utfyllende informasjon om ordningen ligger på Hyperions hjemmeside, http://www.n4f.no
I 2008 har tildelingsutvalget bestått av følgende personer:

● Marius Sæther (leder)
● Natalie Helen Knutli (1. sekretær)
● Lasse Lundin (2. sekretær)
● Inge Carlén
● Charlotte Pettersen
● Trine Eiane (januar – mai)
● Gaute Juveth (mai – ut året)
● Espen Sortland

Søknadsmengden har ikke vært så stor som ønsket til de tre avholdte møtene, heller har ikke den 
gjennomsnittlige kvaliteten på søknadene vært særlig høy. Før neste utvalg settes ned vil det bli 
foretatt en evaluering av prosjektstøtteordningen, som både vil se på hensikten med ordningen, men 
også promoteringsarbeidet som har blitt gjort så langt. I år har ordningen blitt promotert på 
http://www.n4f.no og på nyhetsmail. Til nå har utvalget delt ut 117621 kroner, og siste møte vil bli 
avholdt i løpet av november, frist for søking vil bli publisert på nett.Hyperions prosjektstøtteordning 
har en pott på i underkant av 200 000 kroner som blir delt ut til medlemsforeningene.  Prosjekter 
som kan motta støtte skal i hovedsak være kreative og nyskapende. Utfyllende informasjon om 
ordningen ligger på Hyperions hjemmeside, http://www.n4f.no

I 2008 har tildelingsutvalget bestått av følgende personer:
● Marius Sæther (leder)
● Natalie Helen Knutli (1. sekretær)
● Lasse Lundin (2. sekretær)
● Inge Carlén
● Charlotte Pettersen
● Trine Eiane (januar – mai)
● Gaute Juveth (mai – ut året)
● Espen Sortland

3. Politisk arbeid
Arbeidsutvalget har jobbet veldig mye med politikk i året som var. Som tidligere har vi holdt 
oversikt over de politiske sakene som har hatt mest å si for Hyperion som organisasjon og for 
medlemsforeningene og interessene våre. 

3.1 Momssaken
The Gathering ble i 2007 varslet om at de måtte betale merverdiavgift på billettinntektene sine. 
Dette startet en meget lang prosess hvor Hyperion og KANDU samarbeidet om å kjempe mot dette 
kravet. Den største utfordringen vår var at vi ikke hadde kompetanse innen momslovgivning og 
skattemyndighetenes system, slik at vi ved hvert skritt måtte rådslå med eksterne aktører for å finne 
ut hvordan vi best kunne gå videre. 

Vi arbeidet gjennom mange kanaler; vi leide advokat, vi hadde jevn kontakt med Landsrådet for 
Norges Barne- og Ungdomsorgansiasjoner, vi fikk mye hjelp av Frivillighet Norge og vi hadde 

http://www.n4f.no/
http://www.n4f.no/
http://www.n4f.no/
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møter med Kulturdepartementet og Fornyings- og Administrasjonsdepartementet samt medlemmer 
av Familie- og Kulturgruppa på Stortinget Vi sendte søknad direkte til Finansdepartementet 
samtidig som vi anket saken gjennom skattesystemet, og kjørte således to parallelle løp med saken.  

Saken tok mye tid, men i august i år fikk vi endelig medhold, og The Gathering slipper å kreve 
ekstrabeløp av deltakerne sine for å betale avgift. Hyperion har lært veldig mye av saken, og selv 
om mange av de tillitsvalgte som arbeidet med den går av fra sentrale verv kommer det til å stå 
igjen at jevnt, konsentrert arbeid for en spesifikk sak ga resultater. Hyperion har vunnet sin første 
store politiske kamp.

3.2 Kulturpolitikk
Hyperion har jobbet noe med kulturpolitikk. Det kom tidligere i år en stortingsmelding om dataspill 
hvor dataspill som kultur tas opp, og denne meldingen har vi sett nøye på. I forbindelse med 
arbeidet med momssaken har vi også gjort mye for å sikre at det ikke er tvil om at datahobbyen er 
kultur. 

Hyperion har sett noe på annen kulturpolitikk, blant annet det at vi ikke har noen innkjøpsordning 
for rollespill. I øvrige saker har det blitt lagt strategier, men det har ikke blitt gjort like stor innsats 
som med momssaken.

4. Organisasjonen Hyperion
Hyperion som organisasjon har et rikt liv. Ikke bare driver vi et kontor og forvalter mange millioner 
i statsstøtte, vi har også omlag 40 tillitsvalgte som mellom Landstingene planlegger og utfører alle 
deler av Hyperions drift. 

4.1 Arbeidsutvalget
Arbeidsutvalget (AU) er organet som driver Hyperion til daglig. AU driver kontoret, holder kontakt 
med medlemsforeningene, sørger for rapportering fra medlemsforeningene og til staten og 
gjennomfører programmet som hvert år vedtas på Landstinget. 

AU har i 2008 bestått av: 

● Erlend Sand Bruer, Leder
● Andreas-Johann Ulvestad,  Generalsekretær
● Natalie Helen Knutli, AU-medlem
● Lasse Lundin, AU-medlem
● Louise Prytz, AU-medlem (til juli)
● Nichlas Dalstein, AU-medlem (fra august)

Merknad: i juli trakk Louise Prytz seg fra AU, og ble erstattet av Nichlas Dalstein

Arbeidsutvalget har bestått av kun fem medlemmer, to færre enn i 2007 og 2006. Det har vært 
mulig å opprettholde en såpass krevende drift ettersom Fantasifestivalen og Pegasus har vært drevet 
av helt separate organer, Redaksjonsstyret og Festivalledelsen. AU har jobbet tett og alle 
medlemmene har deltatt i de fleste oppgavene. 

AU har hatt to planleggingsseminarer, ett i Skottland i januar og ett på Madeira i august. 

4.2 Forbundsstyret
Forbundsstyret (FS) har øverste myndighet i Hyperion mellom Landstingene. FS diskuterer 
overordnede spørsmål i Hyperion og har en mer strategisk rolle enn AU. FS kan revidere budsjettet, 
gi godkjenning for å forplikte Hyperion til langvarige eller store avtaler og vedta retningslinjer og 
fullmakter for mindre organer som Tildelingsutvalget. 
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Forbundsstyret har hatt fire møter siden forrige Landsting; i desember 2007 og i februar, mai og 
september i 2008. Forbundsstyret har i perioden fattet flere vedtak som har hatt stor konsekvens for 
Hyperion. Det ble vedtatt å opprette et aksjeselskap for å drifte og selge administrasjonssystemet 
HyperSys, som har vokst ut av Det Lille Systemet. Budsjettet har blitt revidert etter at det viste seg 
å være en feil i budsjettforslaget til Landstinget 2007; en feil som heldigvis ikke fikk enorm 
konsekvens da Hyperion fikk mye større inntekter enn beregnet. FS vedtok også å ikke avholde en 
Fantasifestival men heller arrangere mindre Fantasinetter. 

Et tilbakevendende problem er at Forbundsstyremedlemmer ikke møter opp. Flere ganger har det 
vært usikkerhet om man i det hele tatt ble vedtaksdyktig. Dette er et alvorlig problem som har 
fortsatt fra 2007, og som neste Forbundsstyre bør diskutere. 

Forbundsstyret har i perioden bestått av: 

Grethe Sofie Bulterud Strand
Magnar Grønvik Müller
Peter Meldahl
Francois Picot
Anette Henriksen
Marius Davidsen
Juanita Hiorth
Ane Anderson
Thomas Presthus
Elin Oksavik
Hamdi Sæther
Jens Ådne Rydland
Johan Schubert Moen
Gaute Juveth
Håken Lid
Thomas Kalve Pedersen
Christ-Stian Greaker
Linn Eik Pilskog
Ellen Marie Øvrebø White
Mona Liland Aabel (til februar)
Trine Eiane (til mai)
Nichlas Dalstein (til august)
Tommy Halvorsen (fra mai)
Fredrik Vaaheim (fra september)
Therese Johansen (fra februar)

5. Informasjons- og rekrutteringsarbeid
Hyperion har 150 medlemsforeninger og over 10 000 medlemmer. Å holde disse oppdater og 
informert om hva som skjer i forbundet er en stor utfordring. Informasjon til potensielle medlemmer 
er også viktig, men dette har ikke vært like prioritert i år som det var i fjor. 

Nettsidene
Hyperions nettsider er en viktig kilde til informasjon om oss og interessene våre. Vi har i år vært så 
heldige at Kristian Bjørkelo har tatt mye ansvar med å skrive mange og nyttige "fantastiske nyheter" 
på sidene. Takket være hans innsats har sidene våre oppnådd å bli sitert av andre nettsteder og av 
presse. 
 
Sidene ble tidlig i år gjennomgått av AU, og vi la til mye ny og nyttig informasjon. Selve strukturen 
i sidene begynner likevel å bli gammel, og det trengs en helhetlig og stor gjennomgang av sidene. 
Dokumentsystemet på sidene er ikke tilfredsstillende, og dessverre har ikke alle viktige dokumenter 
vært tilgjengelige her. 
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Stand på The Gathering
Hyperions store flaggskip i medlemskontakt er den årlige standen på The Gathering. I år overgikk vi 
oss selv med en toetasjers stand med et 9 x 3 meter stort banner som annonsering, gratis brus, 
godteri og popcorn og jevnlige konkurranser med premier. Det er ikke tvil om at hele TG så oss, og 
vi gjorde oss mange nyttige erfaringer med hvordan en slik stor stand fungerer og er dermed godt 
rustet til å gjøre det enda bedre neste år.  

Pressearbeid
Hyperion har jobbet målrettet med presse i forbindelse med momssaken. Hyperion og KANDU har 
fått til store saker i alle de største mediene, både på radio, nett, tv og papir. Hyperion har ellers ikke 
jobbet mye med presse i året som har gått. 

Kontakt med medlemsforeningene
Det har blitt sendt ut jevnlige nyhetsbrev til alle medlemsforeningene hvor vi har informert om 
kommende arrangementer og om frister for årsrapporter, søknader eller andre ting. Hyperion har 
også sendt ut rekordmange SMS til medlemsforeningne, særlig i forbindelse med purring på 
innlevering av årsrapporter. Det er en stor utfordring at mange foreninger ikke har oppdatert 
kontaktinformasjon i DLS og er vanskelige å nå. AU har brukt mye tid på å forsøke å få fatt i 
kontaktpersoner for å skaffe nødvendig rapportering fra foreningene. Dette problemet har vært noe 
mindre i år da et stort antall purre-SMSer hadde effekt, men det er fortsatt mange 
medlemsforeninger som er meget vanskelige å nå. 

6. Kontakt med andre organisasjoner
Hyperion samarbeider ofte med andre organisasjoner for å oppnå felles mål eller for å dele 
erfaringer. 

6.1 Internasjonalt arbeid
Forrige Landsting vedtok at Hyperion skulle være med i stiftelsen av en nordisk organisasjon, og 
dette har også hendt. I september ble organisasjonen "Imagine" stiftet av Sveriges Roll- och 
konfliktspelsforbund, Danmarks Landsrådet for Rollespil og Hyperion. Til stede på stiftelsesmøtet 
var også en representant for det danske fandom-miljøet. Styret i Imagine skal arbeide med å skaffe 
støtte og spre informasjon om den nye organisasjonen frem mot en ny generalforsamling i april. 

6.2 Kontakt med andre nasjonale organisasjoner
Hyperion har hatt mye kontakt med andre norske organisasjoner. Først og fremst har vi fortsatt et 
godt samarbeid med Landsrådet for Norske barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU). LNU har 
hjulpet oss mye med momssaken og har vært en fast kilde til informasjon om hva som rører seg i 
det politiske bildet. 
Hyperion har også dratt god nytte av medlemskapet i Frivillighet Norge, en paraply for alle 
frivillige organisasjoner i Norge. Frivillighet Norge arbeider mye med momspolitikk og har kommet 
med mange gode tips i kampen for momsfritak for TG. 
Hyperion har holdt foredrag om levende rollespill på et seminar for Røde Kors Ungdom. Røde Kors 
er Norges største laivarrangør med spillet "På Flukt" som simulerer det å være flyktning, og de har 
meldt interesse for andre former for laiv også. 
Hyperion har pratet noe med Norges Speiderforbund om deres store landsleir i 2009. De har bedt 
om innspill til hvordan man med grunnlag i forskjellige former for rollespill kan strukturere leiren 
og aktivitetene der. 

7. Magasinet Pegasus
Magasinet Pegasuser magasinet for de interessene som samles under begrepet fantastiske 
fritidsinteresser i Norge. Bladet er i dag et av Hyperions mest kjente og lengstlevende prosjekter. 

Bladet har i 2008  kommet ut tre ganger, med en fjerde utgave planlagt utgitt i desember. 
Redaktøren og redaksjonsstyret har fulgt opp fjoråret, og jobbet med å få bladet enda bedre og mer 
profesjonelt fremstående. 
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Pegasus har blitt varmt mottatt av de av Hyperions medlemmer som abonnerer, og har også hatt 
appell blant mennesker som står utenfor, eller i liten grad er involvert i Hyperion. Dette er helt i tråd 
med redaktørens og redaksjonsstyrets målsetting for året, da man ønsker å formidle de fantastiske 
interessene til et bredt publikum.

Pegasus har i år som i fjor hatt et tema for hvert nummer, disse har i 2008 vært jenter, døden og 
virkeligheten. Temaet for det kommende nummeret er religion. Redstyret har hatt fokus på at 
temaene skal inspirere og gi skribentene muligheter til å skrive bredt. 

Temaene har heller ikke vært spesifikke for et interesseområde, og er en av de tingene som aller 
mest er med på å gi Pegasus muligheten til å nå et bredere publikum.

De fire utgavene i 2008 vil ha et samlet opplag på 18500 eksemplarer. Den tredje utgaven ble 
distribuert til abonnentene, samt alle Hyperions medlemmer, mens resten kun ble sendt til de faste 
abonnentene. 

Redaksjonsstyret og redaksjonen
Arbeidet med Pegasus har i perioden blitt ledet av redaktøren og redaksjonsstyret. Dette har i 2008 
bestått av:

 Martin E. Andresen (Redaktør Pegasus #7, #8, #9) 

 Bjørn Tore Hansen (Redaktør Pegasus #10; redstyremedlem #7, #8, #9) 

 Juanita Hiorth 

 Jonas Lepsøy 

 Ane Anderson 

 Katrine Svela (Fra Pegasus #10) 

Skiftet av redaktør har i første omgang gått bra, og nåværende redaktør ser på det som en uvurderlig 
erfaring å ha sittet i redaksjonsstyret før han tok over redaktørvervet. Bladet har også byttet 
designer. Jørgen Westerberg sa takk for seg etter Pegasus #8, mens Thomas S. Hansen tok over fra 
og med nummer #9.

Redaksjonsstyret er de som har hatt hovedansvaret for utformingen av bladet. I tillegg finnes 
redaksjonen, valgt av redaksjonsstyret, som har bidratt med ideer, innspill, artikler og evaluering av 
utgitte blader. Det finnes også en rekke bidragsytere som ikke har sittet i redaksjonen. 

Ved årets slutt vil det ha blitt avholdt i underkant av ti redaksjonsmøter, et seminar for redaksjonen, 
fire intensive arbeidshelger for redaksjonsstyret og et utall redaksjonsstyremøter.

Økonomi
Pegasus drives hovedsaklig med økonomisk støtte fra Hyperion. I tillegg kommer annonseinntekter 
og diverse støtteordninger. I forkant av årets tredje utgave knyttet Pegasus seg til en fast 
annonseselger, og det er ventet at dette på sikt vil slå positivt ut. I år som i fjor har det store 
utfordringer med å skaffe så mye økonomisk støtte som budsjettet legger opp til.

Fremtiden
Magasinet Pegasus har vært og er fortsatt et viktig tilbud fra Hyperion til det fantastiske miljøet. 
Pegasus har vokst fra seg endel barnesykdommer, og har blitt et seriøst magasin man kan forvente 
kvalitet av. Det både forplikter og skaper nye muligheter.

Bladet er hele tiden avhengig av å beholde flest mulig av de aktive bidragsyterne, samt å rekruttere 
nye. I det kommende året er det derfor viktig å knytte seg til enda flere skribenter, og sørge for enda 
bedre tilbakemelding til både nye og gamle som leverer innhold. Utskiftninger i redaksjonsstyret vil 
også være viktig å være bevisst på, slik at de gode arbeidsrutinene fra i år videreføres i 2009.
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8. Fantasifestivalen
På FS-møtet i desember i fjor ble Festivalledelsen valgt for å avholde Fantasifestivalen valgt. Den 
besto av: 

● Peter Meldahl (festivalsjef)
● Ellen White
● Anette Henriksen
● Bård Aslesen
● Mads Bøe Bergmann

Bård Aslesen og Anette Henriksen trakk seg i perioden fra ledelsen.  Mads Bøe Bergmann ble 
supplert inn. 

Arbeidutvalget kom tidligere i år i samarbeid med ledelsen av fantasifestivalen fram til at festivalen 
ikke kunne avholdes på forsvarlig vis. Det var store problemer med å finne egnet sted og sviktende 
arbeidskapasitet i ledelsen hjalp heller ikke til. Det ble da bestemt av forbundstyret at man skulle 
avholde to Fantasinetter i stedet for fantasifestivalen. En i Bergen og en i Oslo. 

27. Juli i år ble Fantasinatten avholdt på verftet i Bergen. Her kunne man underholdes av band som 
Hekate, Mørketid og Maori. Det var en grafisk utstilling med bilder av bla. Rikke Fjeld Jansen 
(Mulm) og Karl Bryhn (Robokat). Det var også en digital utstilling med spillmaskiner samt 
underholdning fra Laivgruppen Tidsreiser. Alle bandene fungerte meget bra og vi var fornøyde med 
den musikalske profilen det endte med.  Det var desverre noe mangel på arbeidskraft i Bergen og vi 
fikk ikke så mange frivillige som vi hadde håpet på. AU har full forståelse for situasjonen ledelsen 
har vært i og at arbeidsforholdene ikke har vært optimale.

Fantasinatten i Oslo går av stabelsen den 15. November på Månefisken. Her blir det flere gode band 
og en utstilling. Arrangementet er gratis for alle deltakere. 

9. Medlemsforeninger
Siden Landstinget 2007 har mye skjedd med Hyperions medlemslister. Fobundsstyret har behandlet 
mange søknader om medlemsskap, og har ved flere anledninger valgt å avvise noen søknader. 
Grunner for avvisning har stort sett vært udemokratisk organisasjonsstruktur og mistanke om 
snuskeforeninger. Statistikkmessig har forbundet fått tilsammen 33 nye foreninger, hvorav 19 er 
spillforeninger, 11 dataforeninger og 2 foreninger som driver med laiv- og historisk gjenskapning. 
Det er verdt å merke seg at flere foreninger har meldt seg ut i løpet av perioden også, dette på grunn 
av nedleggelse eller manglende aktivitet i hovedsak, Etter at arbeidet med innkreving av 
forbundskontingent var avsluttet mistet Hyperion dessverre 12 medlemssforeninger, og 4 foreninger 
har endret status til observatørmedlemmer. Man ser en forholdsvis stor tilvekst av nye foreninger, 
men for fremtiden må man se på hvordan man kan bli bedre til å beholde flere av de eksisterende 
medlemmene.

Følgende foreninger har blitt innvilget medlemskap i Hyperion det siste året, ikke medregnet de 
som har søkt til Forbundsstyremøtet 23. oktober: 

Den gyldne trone - spill
Sensation Network - data
Geektopia - data
Norges Wrestlingforbund - laiv og hist. gjensk.
Untitled - data
Preikestolen
gamers - spill
Rosenberg Lounge - spill
Kanal 2 - data
Rogaland crew - data
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Bergen
brettspillforening - spill
Whyabee Østfold spillforening - spill
Studentenes
spillforening - spill
Evjen brettspillforening - spill
Bergen mobilspillforening - spill
Casual gamers - data
Magic: The Gathering learning club - spill
Torshov Action
Extreme Offpiste Gaming - spill
ØyerLAN - data
Team Rocket - spill
Eller noe sånt - data
Stjørdal settlers og Wii - spill
Subnetlan - data
Digital Ungdom - data
SNOPP - spill
De krakilske papegøyer - Laiv og hist. gjensk.
Haråsveien spillklubb - spill
Spillklubben Strategikon - spill
Tromsø Freeze- og Settlersklubb - spill
Pokepower Norge - spill
GigaLAN - data
Tid Sted Rom - spill
Wonderland - spill

Totalt: 2 laiv og historisk gjenskapning, 19 spill og 11 data. 


